

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в Отделе таможенного оформления

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Отдел таможенного оформления							
64.5.001.001	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.5.002.002	Заведующий складом	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.5.003.003	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
64.5.004.004	Специалист по ТО 2 категории	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в Отделе сбыта

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Отдел сбыта							
084.001.001	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет
084.002.002	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
084.003.003	Ведущий экономист по сбыту	2	нет	нет	нет	нет	нет
084.004.004	Экономист по сбыту 1 кат.	2	нет	нет	нет	нет	нет
084.005.005 - 084.005.006	Экономист по сбыту 2 кат.	2	нет	нет	нет	нет	нет
084.006.007 - 084.006.008	Экономист по сбыту 3 кат.	2	нет	нет	нет	нет	нет
084.007.009 - 084.007.012	Экономист по сбыту	2	нет	нет	нет	нет	нет
084.008.013	Экономист по сбыту 3 кат.	2	нет	нет	нет	нет	нет
084.009.014 - 084.009.015	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в Отделе социальных программ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Отдел социальных программ							
087.07.001.001	Специалист по кадрам I кат.	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.07.002.002	Ведущий специалист	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.07.003.003	Специалист по кадрам I кат.	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.07.004.004	Специалист по социальной работе	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.07.005.005	Специалист по кадрам 3 кат.	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.07.006.006	Специалист по социальной работе	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.07.007.007	Начальник отдела	2	нет	нет	нет	нет	нет

Сводные данные
результатов проведения специальной оценки условий труда рабочих мест в Экспоцентре

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
Экспоцентр							
087.29.001.001	Начальник бюро	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.29.002.002	Инженер	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.29.003.003	Научный сотрудник	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.29.003.004	Научный сотрудник	2	нет	нет	нет	нет	нет
087.29.004.005	Экскурсовод	2	нет	нет	нет	нет	нет